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Klima-Allianz Hannover 2020

Partnerschaft fur Klimaschutz

Tagesordnung

Termin:

Gastgeberin:

14:00 Uhr
14:10 Uhr

15:15 Uhr
15:30 Uhr

16:10 Uhr

16:40 Uhr

ca.17:00 Uhr

Mittwoch, 23. Februar 2011, 14:00 bis ca. 17:00 Uhr

Architektenkammer Niedersachsen, Friedrichswall 5,
Sitzungsraum, 30159 Hannover

BegriifRung

Die wichtigsten Anderungen bei der Novellierung
baurelevanter Landesgesetze: LBO und Denkmalschutzgesetz

RA Axel Plankemann, Architektenkammer Niedersachsen

Diskussion
Pause

Forderprogramme 2011 fir die energetische
Gebaudesanierung

Tobias Timm, proKlima - Der enercity-Fonds

Diskussion

Erfahrungsaustausch zur Finanzierung von energetischer
Modernisierung

Diskussion
Sonstiges
Nachste Themen, Termine / Ort

Ende

07.02.2011



